

Додаток  
до окремого доручення  
від 12.02.2021 № 3/0/10-21/01-129

Інформація про придбання товарів, робіт і послуг за кошти обласного бюджету  
за період з 29 червня по 02 липня 2021 року

№ п/п	Назва структурного підрозділу	Постачальник	Найменування товару чи послуги	Ціна за одиницю	Кількість	Загальна сума
<b>1</b>	<b>Управління з питань ЦЗ ОДА</b>					
		Підприємець Кузьма М.Д.	Замок дверний	374,00	1	374,00
		ФОП Дем'янів О.О.	Заправлення картриджа	135,00	1	135,00
		Отинійський комбінат КП	Водопостачання	22,48	4	89,90
		ПП «Бовея»	Зовнішній блок кондиціонеру	7460,00	2	14920,00
			Внутрішній блок кондиціонеру	3840,00	2	7680,00
			Зовнішній блок кондиціонеру	6696,00	1	6696,00
			Внутрішній блок кондиціонеру	3604,00	1	3604,00
		ПП «Бовея»	Демонтаж кондиціонера	960,00	1	960,00
			Монтаж кондиціонера	3420,00	4	13680,00
			Прокладання додаткової магістр. траси кондиціонера	2280,00	1	2280,00
		Підприємець Засідько Н.Ю.	Фільтр масла	100,00	1	100,00
			Фільтр повітря	100,00	1	100,00
			Фільтр салона	180,00	1	180,00
			Колодка гальмівна передня	480,00	1	480,00
			Након. рульові пер.	1375,00	1	1375,00
			Піввісь передня ліва	3000,00	1	3000,00
			Датчик потоку повітря	1750,00	1	1750,00
			Форсунки	2400,00	1	2400,00
			Муфта еластична	550,00	1	550,00
			Колодка гальмівна задня	480,00	1	480,00
			Привід склопід. пер.лів.	1350,00	1	1350,00
			Рідина гальмівна	110,00	1	110,00
			Піввісь задня в зборі	3400,00	1	3400,00
			Амортизатор задній	600,00	2	1200,00
			Хрестовина	250,00	2	500,00
			Модуль запалювання	550,00	1	550,00
			Дроти в/в	450,00	1	450,00

			Свічі запалювання	180,00	1	180,00
			Втулка стабілізатора	350,00	1	350,00
			Тосол	55,00	10	550,00
			Шланг гальмівний	130,00	2	260,00
			Патрубки пічки	80,00	2	160,00
			Потрубок пічки	120,00	1	120,00
			Рукавиці робочі	10,00	6	60,00
			Набір свердл	250,00	1	250,00
			Масло	165,00	5	825,00
			Масло	165,00	5	825,00
			Фільтр масляний	135,00	1	135,00
		АТ «Прикарпаттяобленерго»	Розподіл ел/енергії	1,53	365	559,00
		Західний РЦ СФД	Мікрофільмування та створення СФД Святодухівської церкви в м.Рогатині	1720	1	1720
		ПП Халак В.П.	Конденсатори	10,00	30	300,00
			Конденсатори	18,00	30	540,00

<b>2</b>	<b>Рятувально-водолазна служба</b>					
		АТ «Івано-Франківськгаз»	Розподіл газу (Коломия)	365,35	1	365,35
		АТ «Івано-Франківськгаз»	Розподіл газу (Галич)	433,425	2	866,85
		ПАТ «Укртелеком»	Послуги телефонного зв'язку Галич	157,33	1	157,33
		ТОВ «Прикарпатенерготрейд»	електроенергія Івано-Франківськ	4,3353	119	515,90
		ДП «Класифікаційне товариство «Регістр судноплавства України»	Проміжний техогляд маломірного судна	3544,80	1	3544,80
		П-ць Сеньків М.Я.	Листівки	0,85	2000	1700,00

Начальник управління

Володимир СТЕБНИЦЬКИЙ